[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ  РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 марта 2023 года  №  207
                           п. Адамовка

	Об избрании главы муниципального образования Адамовский район Оренбургской области

В   соответствии   с   Федеральным законом  от 06 октября 2003  года  №  131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Оренбургской области от 21 февраля 1996 года  «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», решением Совета депутатов муниципального образования Адамовский район от 01 июня 2022 года № 146 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на  должность главы  муниципального образования Адамовский район Оренбургской области и избрания на должность главы муниципального образования Адамовский район  Оренбургской области»,  руководствуясь статьями 20, 24 Устава Адамовского района,  Совет депутатов муниципального образования Адамовский район
РЕШИЛ:
1. Избрать главой муниципального образования Адамовский район Оренбургской области  Чеховича Сергея Вячеславовича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  и подлежит официальному  опубликованию в районной газете «Целина».

Председатель Совета депутатов                                                             О.Н.Чайка

Разослано: Гулагиной Н.А., Ванькиной Л.М., редакции, Головко Л.Ю., в редакцию, прокурору, организационно-правовому отделу
PAGE
2